
 

 

 

 

 

 

      Mnozí žáci ze 7. ročníku se těší do školy na den, kdy mají v rozvrhu hodin praktické činnosti. V současné době 

se seznamují se základy studené kuchyně. Mnozí z nich se rozhodli pro přípravu salátu. Někdo zvládl těstovino- 

                                               vý, někdo zeleninový, někdo ovocný. Stačilo si přinést všechny ty správné ingredien- 

                                               ce a už se mohli pustit do práce. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

                                            

KLUCI V AKCI 

(a že jim to šlo) 
 

Chcete ochutnat? 
 

Hlavně nezapomenout 

 na majonézu Hellman´s! 
 

Ovocný je ovocný. 
 



     A PÁRTY MŮŽE ZAČÍT! 
 

                                                   Někteří žáci v rámci praktické výuky připravovali 

                                              jednohubky, bez kterých si mnozí z nás neumí před- 

                                              stavit žádnou oslavu. A že se jim dařilo, to je vidět 

                                              na 

těchto fotografiích. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  

                                                                                 A všichni se už těší na silvestra, 

                                                                                 kdy se budou moci před rodinou 

                                                                                 blýsknout pěknými, ale hlavně 

                                                                                 chutnými jednohubkami. 

                                                                 

Fotografie jsou pořízeny paní učitelkou Drahoslavou Vohnoutovou. 

JSME PROSTĚ JEDNIČKY 


